i
<0/71€ill

006 aBTOMOOMIBHEIX JOPOrax 00Imero mojb30BaHuA PAHOHHOTO 3HA9CHHA AKCYCKOT'O
permoHa

Y1paTuBmmi caty

[TocranoBnenue akumara ropoaa Akcy IlaBmomgapckoit o6iactu ot 17 mas 2010 rona
N 301/3. 3apeructpupoBano Jlenapramentom toctuiuu IlaBnogapckoit obnactu 24
utoHs 2010 roga N 12-2-146. YTpatuino cuiny MOCTAaHOBIEHUEM aKMMaTta ropoja AKcy
[TaBnomapckoii obsactu ot 06 Hos6pst 2013 roga N 798/5

CHocka. YTpatuino ciily HOCTaHOBJIEHHEM akumara ropoja Akcy IlaBiomapckon
obmactu ot 06.11.2013 N 798/5.

B cootBercTBUUM ¢ myHkToM 7 ctathu 3 3akona PecnyOnumku Kaszaxcran ot 17
utonss 2001 roma "OO aBTOMOOWJIBHBIX Joporax', IMOCTAaHOBJIEHHEM aKWMaTa
[TaBnogapckoit obmactu ot 12 ¢eBpans 2010 roma N 20/2 "OO aBTOMOOUIIBHBIX
Joporax oOIIero MoJb30BaHUS OOJACTHOTO 3HA4YeHUs", B ILeNsIX olecrnedyeHus
AKCIUTyaTalliid U PEMOHTA aBTOMOOMIBHBIX JOPOT OOIIETO MOJb30BaHUS PAOHHOIO
3HaueHusi Axkcyckoro peruona akumar Trtopona Axcy IIOCTAHOBIJIAET:

1. YTBepauTh nepeueHb aBTOMOOUIIBHBIX JOPOT OOIIIET0 MOJIb30BaHUs PaAliOHHOTO
3HA4YE€HUS AKCYCKOTO peruona COTJIACHO MPUTOKEHUIO.

2. Onpenenuth rocygapcTBEHHOE yupexaeHue "OTaen KWIMIHO-KOMMYHaJIbHOTO
XO0351CTBA, MACCAXUPCKOIO0 TPAHCIIOPTa WU aBTOMOOWJIBHBIX Aopor ropoja Axkcy"
OanmaHcoaepkaTelieM W YIOJHOMOYEHHBIM OpraHoM IO  YHOPaBJICHHIO
ABTOMOOUWJILHBIMU JIOPOTaMH OOIIETro MOJIb30BaHUS PAOHHOIO 3HAYEHUSI AKCYCKOTO
p er u o H a

3. Hacrosiiee mocTaHOBICHUE BBOJAUTCS B JACHCTBUE MO MCTEUCHUU JCCITHU
KaJICHAApPHBIX JHEH TMocie JHS €ro MepBOro OQUIHAIBHOTO OMMyOJIUKOBAHUS.

4. KoHTpOJIb 32 MCHOJHEHUEM HACTOSIIIETO MOCTAHOBJIEHHS BO3JIOKUTH Ha
3amectuTelsa akuma ropoja Axkcy Canyakac P.K.

AKHuM ropoaa O. KaunprenbJIHHOB
COI'JTACOBAHO:
HavanbpHuK yaOpaBIEHHS
naccaxHupCcKoro TpaHCHOOpTa H
ABTOMOOHJIDBHBIX aJopor
IlaBmonapckoit obimactu A. AbGIBIKaIBIKOB

Il pumoxeHHeE
K NOCTAHOBIIEHU IO akuMarta roponaa Axcy
ot 17 mast 2010 roga N 301/3



ITEPEYEHD aBTOMOGHILHBEIX HOPOT 00IIEro MOJIb30BaHAA
PaOHHOrO 3HaYCHUA AKCYCKOTO PETHOHA

IT
0 B TOM YHUCJIC 110 TUIIAaM l'IOKpI)ITI/ISI, KM
O6mas KaTeropusm
Knaccudukanus Haumenoanme
N n/o MPOTSKEHHOCTh
ABTOJIOPOT ABTOJIOPOT YEePHO
KM I 1 I IV acdanprodeToHHOE
1me0eHOYHOE
1 2 3 4 567 8 9 10 11
ropox Axcy (
CeNIbCKas 30Ha)
1 KS- EOJILBCTK& - s s s
IPAaHUYHUK
AS-1 orpa
kM 0-18
KS- Konkynyk —
2 [Ipuozeproe 61 61 4 57
AS-2
kM 0-61
IToawesasl oT
aBTOMOOWIIEHOI
IOpoTH
K3un-Opna -
Xeskasran -
Kaparagna -
ITaBnogap
Iloawesn k
3 KS-AS-3 cranuun 1
Kankaman kM
0-1
Ilogwpe3n x
4 KS-AS-4 cranuun 1,5 1,5 1,5
CryTHuK KM 0-
1,5
Iloawesn k
5 KS-AS-5 cranumm 0,5 0,5 0,5
ITorpaHnynuk
kM 0-0,5
IToawesng x
6 KS-AS-6 cranumn 0,5 0,5
ConbBeTKa KM
0-0,5
1 2 3 4 567 8 9 10 11
Ilogve3sm ot
aBTOMOOMIBHOM
IOpOTH
Kanrkamam -
Maiikapa -
baggayn -
rpaHuIa

obmacTu



Ilogwesmsr oT
aBTOMOOWIBHOM
IJOPOTH
JleEnHCKHUH -
Axcy - Kokrobe
- bonsmoii
Asokap

10

11

12

13

14

15

16

17

18

KS-AS-7

KS-AS-8

KS-AS-9

KS-AS-10

KS-AS-11

KS-AS-12

KS-AS-13

KS-AS-14

KS-AS-15

KS-AS-16

KS-
AS-17

KS-AS-18

IMoasesn x
He(Tebaze KM
0-8

Ilogwpe3n x
CTaHII NN

8

5
Axcy-IT km 0-

0,5

Iloawvesn k
ceny Yurepek
kM 0-7

Iloawesng k
ceny
Kankaman xm
0-1

IMoxsesn x
nocenky Akcy
kM 0-0,2

Iloawe3n x
ceny AKXoI
kM 0-1

Ilogwe3n x
ceny
AHaKOIIb KM
0-3

Iloase3n x
ceny Anrabac
kM 0-0,5

IToawesn k
ceny JlocTeik
kM 0-2

Tlonbe3sn x
ceny
ITapamoHoBKa
kM 0-3

IToxsesn x
ceny
TopTKyAyK KM
0-1,5

Iloave3n x
ceny Ilyts
Wnpnya xm 0-
1,5

0,2

0,5

1,5

1,5

0,5

0,2

0,5

1,5

1,5

0,5

0,2

0,5

1,5



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

KS-AS-19

KS-AS-20

KS-AS-21

KS-AS-22

KS-AS-23

KS-AS-24

KS-AS-25

KS-AS-26

KS-AS-27

KS-AS-28

KS-AS-29

KS-AS-30

KS-AS-31

KS-AS-32

I[Togpesn k 2
cexry EHOex kM
0-2

Iloase3n
ceny
EBrenneBka km
0-2

3 4

IToasesn x
cexry Kapakons 1
kM 0-1

Ilogwe3n x
ceny Pebposka 1
kM 0-1

IToawesng x
ceny uM. M.
Omaposa kM 0-
1

IToawesn k
ceny
JloneHnTaera
kM 0-1

IToawe3n k
ceny Kokrepexk 1
kM 0-1

Iloawse3n x
ceny

CrIpnbikana
kM 0-1

Iloawe3n x

ceny Kypkons 2,5

KM 0-2,5

Iloasesn
ceny
Ks13pumxap kM
0-0,7

Iloawesn x
ceny
Bopsikran km 0
-2

Iloawesn k
ceny
ITorpannynuk
kM 0-1

IToawesng x

cexry Tackynyx 0,5

kM 0-0,5

Ilogve3n k
ceny

0,7

2,5

0,7

0,5

10

2,5

0,7

0,5

11



CapslbIraHak

KM 0-3
Ilogwpe3n x
33 KS-AS-33 ceny Cyatkonb 3 3
kM 0-3
Hroro mo cenpckoi 30HE: 134,4 000 1344 4 113,4 2

© 2012. PT'TI Ha ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi nH(opMmannu Pecryomukn Kazaxcram»
MunucrepcrBa roctunmn PecryOnku Kazaxcran



