

## Об автомобильных дорогах общего пользования районного значения Аксуского региона

## Утративший силу

Постановление акимата города Аксу Павлодарской области от 17 мая 2010 года N 301/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 24 июня 2010 года N 12-2-146. Утратило силу постановлением акимата города Аксу Павлодарской области от 06 ноября 2013 года N 798/5

Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Аксу Павлодарской области от 06.11.2013 N 798/5.

В соответствии с пунктом 7 статьи 3 Закона Республики Казахстан от 17 июля 2001 года "Об автомобильных дорогах", постановлением акимата Павлодарской области от 12 февраля 2010 года N 20/2 "Об автомобильных дорогах общего пользования областного значения", в целях обеспечения эксплуатации и ремонта автомобильных дорог общего пользования районного значения Аксуского региона акимат города Аксу ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования районного значения Аксуского региона согласно приложению.
- 2. Определить государственное учреждение "Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Аксу" балансодержателем и уполномоченным органом по управлению автомобильными дорогами общего пользования районного значения Аксуского региона.
- 3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Аксу Садуакас Р.К.

Аким города

О. Каиргельдинов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления пассажирского транспорта и автомобильных дорог

Аксу

Павлодарской области

А. Абдыкалыков

Приложение

к постановлению акимата города от 17 мая 2010 года N 301/3

## ПЕРЕЧЕНЬ автомобильных дорог общего пользования районного значения Аксуского региона

Ν п/п	Классификация автодорог	Наименование автодорог	Общая протяженность км		[     ( ате		мкис	В том числе по типам покрытия, км			
					II	III	IV	асфальтобетонное	черно щебеночное	щебе	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
город Аксу сельская зона)	1								'		
1	KS- AS-1	Сольветка – Пограничник км 0-18	18				18		18		
2	KS- AS-2	Жолкудук – Приозерное км 0-61	61				61	4	57		
автомобильной дороги Кзыл-Орда - Жезказган - Караганда - Павлодар	ă										
<b>Павлодар</b> 3	KS-AS-3	Подъезд к станции Калкаман км 0-1	1				1				
4	KS-AS-4	Подъезд к станции Спутник км 0-1,5	1,5				1,5			1,5	
5	KS-AS-5	Подъезд к станции Пограничник км 0-0,5	0,5				0,5			0,5	
6	KS-AS-6	Подъезд к станции Сольветка км 0-0,5	0,5				0,5				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Подъезд от автомобильной дороги Калкаман -			7	3	U	<i>'</i>	O	,	10	11	

автомобильно дороги Калкаман -Майкаин -Баянаул граница области

7	KS-AS-7	Подъезд к нефтебазе км 0-8	8	8	8	
Подъезды от автомобильной дороги Ленинский - Аксу - Коктобе - Большой Акжар						
8	KS-AS-8	Подъезд к станции Аксу-II км 0-0,5	0,5	0,5	0,5	
9	KS-AS-9	Подъезд к селу Уштерек км 0-7	7	7	7	
10	KS-AS-10	Подъезд к с е л у Калкаман км 0-1	1	1	1	
11	KS-AS-11	Подъезд к поселку Аксу км 0-0,2	0,2	0,2	0,2	
12	KS-AS-12	Подъезд к селу Акжол км 0-1	1	1	1	
13	KS-AS-13	Подъезд к с е л у Айнаколь км 0-3	3	3	3	
14	KS-AS-14	Подъезд к селу Алгабас км 0-0,5	0,5	0,5	0,5	
15	KS-AS-15	Подъезд к селу Достык км 0-2	2	2	2	
16	KS-AS-16	Подъезд к с е л у Парамоновка км 0-3	3	3	3	
17	KS- AS-17	Подъезд к с е л у Торткудук км 0-1,5	1,5	1,5		
18	KS-AS-18	Подъезд к селу Путь Ильича км 0-1,5	1,5	1,5	1,5	

19	KS-AS-19	Подъезд к селу Енбек км 0-2	2				2			
20	KS-AS-20	Подъезд к с е л у Евгеньевка км 0-2	2				2		2	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
21	KS-AS-21	Подъезд к селу Караколь км 0-1	1				1			
22	KS-AS-22	Подъезд к селу Ребровка км 0-1	1				1			
23	KS-AS-23	Подъезд к селу им. М. Омарова км 0-1	1				1		1	
24	KS-AS-24	Подъезд к с е л у Донентаева км 0-1	1				1			
25	KS-AS-25	Подъезд к селу Коктерек км 0-1	1				1			
26	KS-AS-26	Подъезд к с е л у Сырлыкала км 0-1	1				1			
27	KS-AS-27	Подъезд к селу Курколь км 0-2,5	2,5				2,5		2,5	
28	KS-AS-28	Подъезд к с е л у Кызылжар км 0-0,7	0,7				0,7		0,7	
29	KS-AS-29	Подъезд к с е л у Борыктал км 0 -2	2				2			
30	KS-AS-30	Подъезд к с е л у Пограничник км 0-1	1				1		1	
31	KS-AS-31	Подъезд к селу Таскудук км 0-0,5	0,5				0,5		0,5	
		Подъезд к селу								
32	KS-AS-32	C C J1 y	3				3		3	

		Сарышыганак км 0-3								
33	KS-AS-33	Подъезд к селу Суатколь км 0-3	3				3			
Итого по сельской зоне:			134,4	0	0	0	134,4	4	113,4	2

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан